
Referat styremøte Sunnmør Skyttarsamlag 

 

Dato: 07.08.24 

Stad: Aalesund sitt skyttarhus i Olsvika 

Møtestart: Klokken 18.00 

Desse møtte: Karoline Hansen, Ola Vangen, Roger Vangen, Thor Einar Aurdal, Tom Olav 

Moldskred 

 

 

Sak 08 – Heiderspris 2024 

Styret diskuterte saka.  
 

Sak 09 – Orienteringssak kring innkjøp t-skjorte og vimpler 

I forkant av LS blei det kjøpt inn t-skjorte og vimplar med Sunnmør Skyttarsamlag sin logo. 
Tiltaket blei gjort for å auke inkluderinga og miljøarbeidet internt i samlaget blant dei som 
deltok. Tiltaket blei positivt mottatt av fleire i samlaget som var i Steinskjer.  

Totalt kom kostnadane på ca. 40 tusen kroner.  

Styret samlar inn oversikt over kven som fekk utlevert t-skjorter under LS, og fakturera 
eigenandelen på t-skjortene til kvart enkelt skyttarlag. Kva skyttarlaga gjer med utgifta vert 
opp til dei.  

Eigenandelen vert 50 kroner per t-skjorte. 
  

Sak 10 – Status økonomi 

Fastrentekonto: 155 tusen kroner 

Ca. 20 tusen på brukskonto. Har vore diverse større kostnadar siste tida som t-skjortene og 
13 tusen kroner på pizzakveld under LS. Ein del av dette vert krevd inn igjen av samlaget.  

Skal fakturere Mørekretsen 17 500 kroner for aktivitets- og rekrutteringstilskot. 
 

Sak 11 – Avklaring EJ-deltaking på lagskyting i samlagsstemne bane 2024 

Styret diskuterte saka. Vi følgje skyteboka denne gongen. Saka for framtidige samlagsstemne 
bane takast med vidare til ombodsmøte.  
 



Sak 12 – Ombodsmøte 2024 

Ola sende ut innkalling etter regelverket, seinast 8 veke før møtet. Møtetidspunkt vert 
3.desember i Hyttehola i Sunnylven. Møtestart kl. 18:00. 

Saker som styret vil fremje: 

-> Økonomisk tak for styret 

-> EJ-deltaking på lagskyting 

-> Starte opp igjen serieskyting 

-> Oppdatere statuttane med nye klasser 

Ola forberede liste over kven som er på val av tillitsvalte og tek kontakt med valnemda. 
 

Sak 13 – Skyttarlagsmøte 2024 

Ola kalle inn til eit skyttarlagsmøte onsdag 21.august kl. 18:00 – 20:00. Møtestad avklarast.  

Agenda:  

-> Terminliste 2025 

-> Økonomisk tak for styret 

-> Serieskyting 

-> EJ-deltaking på ungdomslagskyting på SM bane 

-> Forklaring på korleis det nye klasseoppsettet blir frå 1.oktober 
 

Sak 14 – Eventuelt 

- Ladekurs og instruktørkurs 

Det etterlysast ladekurs og instruktørkurs, som styret har diskutert tidlegare i år. Thor Einar 
har så smått høyrt litt rundt om kurshaldara internt i samlaget til ladekurs. Instruktørkurs har 
vore lite fokus på per nå.  

Vidare framover: Thor Einar fortsetje arbeidet med ladekurset, kanskje utvidde det til eit 
kombinert kurs med puss og stell(?). Karoline starte arbeidet med instruktørkurs. 
Målsetjinga er å få arrangert begge kursa før miniatyrsesongen starte. 

 



 

Møtet slutt: Klokken 20:00 

 

Ola Vangen 
referent 


